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HØRING – NY RENOVASJONSFORSKRIFT FOR DELTAKERKOMMUNENE I NORDHORDLAND OG GULEN 
INTERKOMMUNALE RENOVASJONSSELSKAP IKS 
 
Nordhordland og Gulen Interkommunale Renovasjonsselskap IKS (NGIR) forestår oppsamling, 
innsamling, transport og behandling av husholdningsavfall i kommunene Alver, Austrheim, Fedje, 
Gulen, Masfjorden, Modalen og Solund. 
 
Med hjemmel i Forurensingslovens § 30, vedtok samtlige av deltakerkommunene i NGIR en felles lokal 
forskrift for innsamling mv. av husholdningsavfall (forbruksavfall) – FOR-2000-10-05-1706. 
 
Gjeldende forskrift har uendret vært virksom siden vedtakelsen i 2000. I løpet av den tiden som er gått 
siden gjeldende forskrift trådte i kraft, har både NGIR gjort seg erfaringer og det har oppstått forhold 
som forskriften ikke løser på tilstrekkelig god måte.  
 
Kommunene som er deltakere i NGIR og NGIR selv har sett et behov for å gjøre forskriftene tydeligere 
med hensyn til om det er NGIR eller kommunene som skal stå for ulike oppgaver knyttet til 
husholdningsrenovasjonen, og for øvrig tydeliggjøre forhold som har vist seg være uklare.  
 
Forslaget til ny forskrift er innholdsmessig basert på gjeldende forskrift. Dette innebærer at også den 
nye forskriften regulerer forholdet mellom abonnent/kunde på den ene siden, og NGIR (kommunene) 
på den andre siden.  
 
Den nye forskriften systematiserer og strukturerer imidlertid de forhold som reguleres på en bedre 
måte enn tidligere, og gir NGIR et større rom for å supplere det forskriften regulerer med mer detaljert 
informasjon, veiledning og retningslinjer. På denne måten blir forskriften mer dynamisk, og gir bedre 
rom innenfor forskriften for å tilpasse renovasjonsordningen til for eksempel nye teknologiske 
løsninger for avfallshåndtering og andre endringer som kan oppstå. 
 
Forslaget til den nye renovasjonsforskriften sendes nå ut på høring og vil være tilgjengelig på 
kommunens hjemmesider. Samtlige av deltakerkommunene vil sende forskriften på høring. 
 
Når høringsperioden er over, vil innkomne uttalelser og innspill behandles og endelig forslag til forskrift 
vil bli behandlet i de respektive kommunestyrer.  
 
Når forskriften er vedtatt, vil den bli kunngjort i Norsk Lovtidende og gjort tilgjengelig på Lovdata.no. 
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Høringsuttalelser skal sendes skriftlig og fortrinnsvis elektronisk til NGIR: post@ngir.no, eller per 
ordinær post til Nordhordland og Gulen Interkommunale Renovasjonsselskap IKS, Lindåsvegen 1260, 
5956 Hundvin. 
 
Høringsfristen er satt til [antall] uker regnet fra dato for dette brevet.  
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